INDICAÇÃO Nº 1847/2013
Ementa: Solicita implantar sinalização de solo na entrada dos bairros Alvorada e Frutal.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Implantar sinalização de solo na entrada dos bairros Alvorada e Frutal.
Justificativa:
Com a inauguração dos prédios do Vale das Figueiras o trânsito aumentou muito no local.

Valinhos, aos 21 de Novembro de 2013.
José Henrique Conti
Vereador